
ZARZĄDZENIE Nr 96/2011 

Burmistrza Sulejowa 
z dnia 23 września 2011 r. 

 
w sprawie  odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej i powołania  nowego 

członka Obwodowej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy(t.j. Dz.U. Nr 21, poz. 112,  Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777,        

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 oraz  Nr 171, poz. 1016) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Odwołuję się Pana Ferdynanda Pomykałę, ze składu Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 10 w Sulejowie. 

 

§ 2. Powołuję w miejsce odwołanego członka Panią Danutę Ryszkę.     

                

 § 3.W załączniku Nr 10 do zarządzenia Nr 95/2011 Burmistrza Sulejowa            

z dnia 19 września 2011 r. ze składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej        

Nr 10 w Sulejowie skreśla się Pana Ferdynanda Pomykałę a wpisuję się Panią Danutę 

Ryszkę. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


